[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

09. 02. 2023                                       п. Пограничный                                                  № 30

[bookmark: _Hlk132816066]Об утверждении плана мероприятий, посвященных повышению престижа учительской профессии и приуроченных к Году педагога и наставника

  Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 27.06.2022 № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный план мероприятий, посвященных повышению престижа учительской профессии и приуроченных к Году педагога и наставника, на 2023 год (Приложение 1).
2. Заведующему учебно-методическим отделом МКУ «ЦОД МОО Пограничного МО» довести план мероприятий, посвященных повышению престижа учительской профессии и приуроченных к Году педагога и наставника, на 2023 год, до всех руководителей образовательных организаций.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                                         Н.Г. Панкова

image1.png